数字化校企合作平台入驻框架协议（院校版）

[bookmark: _GoBack]甲方（平台方）： [您的平台公司全称]
统一社会信用代码： [您的信用代码]
地址： [您的公司地址]
联系人： [您的姓名]
电话： [您的电话]

乙方（院校方）： [合作院校全称]
地址： [院校地址]
联系人： [院校负责人姓名]
电话： [院校负责人电话]
院系/部门： [相关院系或就业部门]

鉴于条款：
甲方是拥有并运营“[平台名称]”数字化校企合作平台（以下简称“平台”）的服务提供商，旨在通过技术手段促进产教融合。
乙方是依法设立的高等院校或职业院校，有意通过甲方平台拓展校企合作资源，促进学生实习就业。
双方同意，乙方入驻甲方平台，并利用平台提供的各项数字化工具与服务开展合作。
为此，双方达成如下协议：
一、 入驻与账户
1、甲方为乙方开通平台院校账户，授予其使用平台核心功能的权限。
2、乙方应提供真实、合法、有效的资质文件（包括但不限于事业单位法人证书、办学许可等），并同意甲方对其进行评估和认证。
二、 平台服务内容
甲方授权乙方使用平台以下服务（包括但不限于）：
1、信息发布： 乙方可经审核后发布人才供给信息（如毕业生信息、实习生信息）、合作需求（如共建课程、寻求企业讲师、项目合作等）、院校资讯。
2、即时通讯：乙方可通过平台内置的即时通讯工具与已认证的企业用户进行沟通。
3、资源检索与匹配： 乙方可根据行业、地域、规模等条件，检索并浏览经认证的企业资源库与项目需求库。
4、数字化工作流： 乙方可使用平台提供的在线申请、协议签署（电子签章）、学生报名与管理、合作过程跟踪、成果反馈等全流程数字化管理工具。
5、第三方服务集成： 乙方可自主选择并使用平台集成的第三方服务（如背景调查、电子签章、培训课程等），相关费用及责任由乙方与第三方服务商自行约定。
6、数据看板： 乙方可查看与合作相关的数据统计与分析，用于决策支持。
三、 乙方的权利与义务
权利：
1、享受本协议第二条约定的平台服务。
2、对甲方平台的服务进行评价或提出改进建议。
义务：
1、信息真实性：保证所有发布的信息真实、准确、合法，不侵犯任何第三方权益。
2、学生信息保护： 发布学生信息前，须获得学生本人明确授权，并严格遵守国家关于个人信息保护的法规。
3、合规沟通： 在使用即时通讯等功能时，遵守法律法规和平台公约。
4、流程遵守： 遵循平台设定的数字化工作流程进行合作对接与管理。
5、学生管理： 对学生进行必要的安全教育与管理，引导其诚信参与企业招聘与合作项目。
四、 甲方的权利与义务
权利：
1、对乙方发布的信息和资质进行审核、评估与管理。
2、根据平台规则，对乙方的违规行为采取相应措施。
义务：
1、提供稳定、安全的平台技术环境与客户支持。
2、依法保护乙方的数据信息安全。
五、 费用与支付
1、本平台基础入驻及基础功能使用费为 [免费]。
2、平台高级功能、增值服务（如精准企业推荐、品牌曝光、数据分析报告等）的费用，由双方另行约定。
六、 知识产权
平台的所有知识产权归甲方所有。乙方仅享有在协议期内依据本协议使用平台服务的权利。
七、 保密条款
双方应对在合作过程中知悉的对方未公开的信息承担保密义务。
八、 协议期限、终止与转让
1、本协议自签署之日起生效，有效期 [壹] 年，期满可自动续期。
2、任何一方可提前 [30] 天书面通知对方终止本协议。
3、未经对方同意，任何一方不得转让本协议项下的权利和义务。
九、 免责与责任限制
1、甲方作为平台方，不对院校用户提供的信息的真实性、准确性100%负责，但应提供便捷的投诉举报通道。
2、甲方对因不可抗力或非其能控制的技术原因导致的服务中断不承担责任。
十、 适用法律与争议解决
本协议适用中华人民共和国法律。争议应首先通过友好协商解决；协商不成的，任何一方均可向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。
十一、 其他
1、本协议一式贰份，双方各执壹份。
2、本协议附件及平台已公示的各项规则、公约为本协议不可分割的一部分。

甲方（盖章）：
授权代表（签字）：
日期：____年__月__日

乙方（盖章）：
授权代表（签字）：
日期：____年__月__日